*’ B Municipio de Coatzintla
- Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de abril de 2022

Cifras en Pesos’

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Senvicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Senvicios Personales

Materiales y Suministros

Senvicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Puablica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoycs Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminuci6n de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
e

8,831,500.06
4,884,691.44
0.00

0.00
3,638,437.83
188,883.61
119,487.18
0.00
42,536,433.82
42,461,930.71
74,503.11
70,728.30
0.00

0.00

0.00

0.00
70,728.30

$51,438,662.18

12,656,728.54
7,991,867.92
1,058,852.52
3,605,008.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
196,116.88
183,655.11
0.00
12,461.77
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
$12,852,845.42

$38,585,816.76

Coatzintla

i Transforma pera todos

,{;} ‘ Gobierng de

15,469,076.97
6,998,118.93
0.00

0.00
7,664,510.01
117,331.15
689,116.88
0.00
125,888,225.73
125,583,429.53
304,796.20
1,031,563.08
0.00

0.00

0.00

0.00
1,031,563.08

$142,388,865.78

80,202,752.51
41,296,686.32
16,184,235.08
22,721,831.1
1,272,689.84
0.00

0.00

0.00
1,272,689.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
390,545.67
367,759.93
0.00
22,785.74
0.00

0.00
1,219,453.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,219,453.83
55,754,885.10
55,754,885.10
$138,840,326.95

$3,548,538.83

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

L.A.E. CESAR ULISES GARCIA VAZQUEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

COMISION DE HACIENDA MUNICIPAL

TESORERA MUNICIPAL

LAE-EUNTCE GARCIA GARCIA

SINDICA UNICA

LIC. ANGELICA GALICIA GUTIERREZ
REGIDORA DE HACIENDA




